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YLEISTÄ 
 
Vuosi 2026 on kennelpiirin 70. toimintavuosi. Juhlavuoden kunniaksi vuosikokouksen yhteydessä järjestetään 
juhlaillallinen maaliskuussa 2026 Hämeenlinnassa. Lisäksi monen vuoden tauon jälkeen myönnetään Etelä-
Hämeen Kennelpiirin kunniamerkkejä ansioituneille henkilöille. 
 
Toimihenkilöiden osalta piiriltämme puuttuu edelleen aluekouluttaja ja kennelneuvoja. Kennelneuvojan tehtävä 
täyttäminen on meneillään ja tehtävä saadaan todennäköisesti täytettyä vuoden 2026 aikana. 
 
Hallitus toivottaa jäsenyhdistyksilleen hyvää, antoisaa ja menestyksekästä vuotta. 
 
 
JAOSTOT 
 
AGILITYJAOSTO 
 
Yleistä 
Jaosto jatkaa toimintaansa piirin alueen agilityä harrastavien yhdistysten yhteistyön kehittämiseksi sekä lajin 
harrastusmahdollisuuksien parantamiseksi piirin alueella. Jaosto tukee piirinmestaruuskilpailuiden järjestämistä 
ja jäsenyhdistystensä jäsenten osallistumista Kennel- ja Agilityliiton Suomen mestaruuskilpailuihin piirin 
voimassa olevan avustusohjeen mukaisesti. 
 
Tapahtumat 
Piirinmestaruuskilpailuiden järjestämisvuorossa on Forssan Pussikoirat. Kilpailut järjestetään 18.7.2026 
Forssassa. Tuomarina toimii Eva Kajander. 
 
AJOKOIRAJAOSTO 
 
Yleistä 
Etelä-Hämeen kennelpiirin ajokoirajaosto jatkaa toimintaansa tutuilla linjoilla pyrkien edistämään 
ajokoiraharrastusta eri tavoin. Kokoukset pyritään hoitamaan jatkossakin puhelinneuvotteluina. 
 
Koulutukset 
Palkintotuomareiden perus- ja jatkokoulutuskurssit on tarkoitus anoa tulevalle kaudelle. Ylituomareiden 
jatkokoulutus järjestetään edelleen yhteistyössä Salpauselän, Uudenmaan ja Helsingin kennelpiirien kanssa. 
 
Tapahtumat 
Perinteinen Etelän lohkon neuvottelupäivä pidetään Hämeenlinnassa maaliskuussa. Vuodelle anotaan 
järjestettäväksi piirinmestaruuskokeet ajokoirille sekä beagleille ja lisäksi anotaan tarpeellinen määrä muita 
kokeita. Ketunajokokeiden Etelän Lohkon järjestysvuoro on Hämeessä ja koe järjestetään 28.10.2026. Kokeen 
keskuspaikkana toimii Villa Mainiemi Lammilla. 
 
KANAKOIRAJAOSTO 
 
Yleistä 
Kanakoirajaoston tarkoituksena on tukea alueen kanakoiraharrastuksen mahdollistavia tahoja. Kokeiden ja 
koulutusten järjestäminen tapahtuu eri puolella piiriä seurojen ja yhdistysten toimesta.  Osa tapahtumista 
saatetaan tarvittaessa järjestää naapuripiirien alueella.  
 
Kouluttautuminen 
Tarvittaessa järjestetään koulutusta piirin alueella toimiville kanakoirakokeiden koetoimitsijoille ja kanakoirien 
koulutuksista vastaaville. Lisäksi alueella toimivat yhdistykset ja jaostot järjestävät jäsenilleen tarpeen mukaan 
omia koulutuksia.  
 
Tapahtumat 
Piirin jäsenyhdistykset ja toimitsijat järjestävät kanakoirille suunnattuja kokeita sekä muita tapahtumia omien 
aikataulujensa ja resurssiensa mukaan. 
 
KAVERI- ja LUKUKOIRAJAOSTO 
 
Yleistä 
Riihimäen ja Hämeenlinnan ryhmät jatkavat vierailuja sovittujen kohteiden osalta ja lisäksi osallistutaan 
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mahdollisuuksien mukaan alueen tapahtumiin. Pyritään lisäämään markkinointia koirakoiden mukaan saamiseksi 
levittämällä tiedotteita alueiden koirapuistoihin ja lisätään näkyvyyttä myös paikallislehdissä pyytämällä 
esimerkiksi toimittajia tekemään juttuja tapahtumissa. Kerrotaan vierailuista ja tapahtumista aktiivisesti 
sosiaalisessa mediassa ja tehdään yleisesti kaverikoiratoimintaa tunnetuksi. 
 
Koulutukset 
Hämeenlinnan ryhmä järjestää lukukoirakurssin keväällä ja Riihimäellä suunnitellaan syksylle kaverikoirakurssia. 
 
KOIRATANSSIJAOSTO 
 
Etelä-Hämeen Kennelpiirin alueella toimiva Janakkalan Koirakerho on suunnitellut vuodelle 2026 neljät 
koiratanssikilpailut kummassakin koiratanssin lajissa. Koepäivämäärät ovat 6.1., 26.4., 15.8. ja 22.11.  
Janakkalan koirakerho myös kouluttaa koiratanssia vuonna 2026. Tarkoitus olisi myös saada ulkopuolinen 
kouluttaja kouluttamaan. 
 
LUOLAKOIRAJAOSTO 
 
Yleistä 
Suunnitteilla on luolametsästyspäiviä, joiden avulla pyritään ohjaamaan ja opastamaan luolametsästäjiä piirin 
alueella. Erityisesti pyrkimys on nostaa luolametsästys kiinnostavaksi lajiksi sekä tuoda sitä tutuksi nuorille ja 
aloitteleville luolametsästäjille. 
 
Koulutukset 
Tarkoituksena on kouluttaa LUT ja LUME tuomareita mahdollisuuksien mukaan. 
 
MEJÄ-JAOSTO 
 
Yleistä 
Jaosto tukee ja avustaa tarvittaessa piirin alueella toimivia yhdistyksiä kokeiden järjestämisessä ja muussakin 
lajiin liittyvissä kysymyksissä. 
 
Koulutukset 
Tavoitteena on tukea piirin alueen yhdistysten järjestämää mejäkoulutusta. Jaoston on itse tarkoitus järjestää 
mejän alkeiskoulutus. 
 
Tapahtumat 
Etelä-Hämeen kennelpiirin alueella järjestetään useita kokeita eri yhdistysten toimesta. Etelä-Hämeen Spanielit 
ry järjestää piirinmestaruuskokeen 6.9.2026. Tiedoksi lajin arvokokeet: valtakunnalliset roturyhmämestaruudet 
(Suomen Noutajakoirajärjestö ry, Suomen Spanieliliitto ry ja Suomen Mäyräkoiraliitto ry) 13.9.2026 ja Suomen 
Mestaruuskoe 19.-20.9.2026 Luumäellä. 
 
MUUT LAJIT 
 
Yleistä 
Jaoston on tarkoitus huolehtia kennelpiirin sisällä niiden Kennelliiton virallisten koe- ja kilpailulajien asioista, joilla 
ei toistaiseksi ole kennelpiirin organisaatiossa omaa jaostoaan. Eri lajeissa toimivia henkilöitä pyritään saamaan 
mukaan toimintaan ja opastamaan heidät alkuun jaostojen toiminnassa, jotta he voisivat tarkoituksenmukaisena 
aikana siirtyä hoitamaan lajinsa asioita omassa jaostossaan. 
 
Jaoston toimintaan kuuluvia lajeja vuonna 2026 ovat nosework, pelastuskoiratoiminta ja vesipelastus. 
Tarvittaessa lajivalikoimaa laajennetaan vuoden aikana. 
 
Jaosto tukee piirinmestaruuskilpailuiden järjestämistä ja jäsenyhdistystensä jäsenten osallistumista Suomen 
mestaruuskilpailuihin piirin voimassa olevan avustusohjeen mukaisesti. 
 
Nosework 
Etelä-Hämeen kennelpiirin alueella toimii kolme aktiivista yhdistystä lajin parissa. Forssan palveluskoirat 
järjestävät vuoden aikana alkeis- ja jatkokursseja sekä irtotreenejä. Lisäksi yhdistys toteuttaa kevään aikana 
historiansa ensimmäiset kaksi nosework koetta ja alustavasti suunnitelmissa on järjestää lisääkin kokeita vuoden 
aikana. Yhteyshenkilönä toimii Jonna Friman. 
 
Hämeenlinnan Kennelkerhossa järjestetään säännöllisiä viikkokoulutuksia jäseninä toimivien henkilöiden 
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toimesta sekä Nosekoutsi Tiia-Marian vetäminä. Lisäksi pyörii valmennusryhmä, jota kouluttaa Tero Väänänen. 
Kennelkerhon toimintaa tullaan lisäämään noseworkin osalta vuoden 2026 aikana ja yhdistykselle on suunniteltu 
alustavasti ainakin kahdeksan koetta. HKK tulee olemaan jälleen tämä vuonna mukana Etelän NosetusWiikko- 
tapahtumassa yhdellä kokeella. Yhteyshenkilönä toimivat Pirjo Kinnunen ja Katariina Salo 
 
Janakkalan Koirakerhossa lajitoimikunta on vaihtunut vuoden 2026 alusta ja heilläkin on tarkoitus jatkaa 
toimintaa koulutusten ja kokeiden osalta. JANKK on alustavasti ilmoittautunut mukaan Etelän NosetusWiikko – 
tapahtumaan. Yhteyshenkilönä toimii Heidi Järveläinen. 
 
Tiia-Maria Jalovirta toimii piirin osalta yhteyshenkilönä piirin alueen yhdistyksiin nosework-lajin osalta. Vuoden 
2026 aikana on tarkoitus kokoontua yllä mainittujen yhdistysten kanssa ja aloittaa keskustelut mahdollisesta 
piirinmestaruuskokeesta vuodelle 2027. 
 
Pelastuskoiratoiminta 
E-H Kennelpiirin peko-yhteyshenkilönä toimii Eeva Kelho MoKoMa ry.stä. 
 
Pelastuskoirayhdistykset jatkavat aktiivisesti ja monipuolisesti hälytyskoirien kouluttamista järjestäen muun 
muassa koulutusviikonloppuja. Kennelpiirin alueelta puuttuu edelleen virallinen raunio/sortumaetsintäalue, 
jollaisella harjoittelu olisi tässä maailmantilanteessa erittäin tarpeellista. Tällä hetkellä treeniryhmät käyvät 
harjoittelemassa satunnaisesti ja omalla kustannuksella Vantaan, Helsingin ja Espoon raunioradoilla. 
 
Piirin alueella on suunnitteilla järjestää kansallinen pelastuskoirakoe Peko-T vuonna 2026. 
 
NUORISOJAOSTO 
 
Yleistä 
Nuorisojaosto järjestää nuorille kuukausittain treenejä, pääasiassa junior handleria ja koirien käsittelyä. Nuorille 
on tarkoitus järjestää myös tutustumispäiviä eri koiraharrastuslajeihin ja mahdollisuuksien mukaan muita treenejä 
ja mahdollistaa nuorten koiraharrastusta alueella. 
 
NÄYTTELYJAOSTO 
 
Yleistä  
Näyttelyohjaajat järjestävät kehätoimitsijoille tarvittaessa perus- sekä jatkokursseja sekä auttavat ja kouluttavat 
näyttelytoimikuntia. Ylläpidetään kehätoimitsijalistaa Kennelliiton järjestelmässä.  Piirin näyttelyohjaajat 
keskustelevat muiden piirien ohjaajien kanssa esiin tulleista ongelmista ja muista ajankohtaisista asioista.  
 
Kouluttautuminen 
Piirin näyttelyohjaajat osallistuvat Kennelliiton näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnan järjestämiin koulutuksiin 
sekä Kennelliiton järjestämiin koulutuksiin, jotka koskevat näyttelyitä. 
 
Tapahtumat  
Vuodelle 2026 on myönnetty seuraavat näyttelyt:  
29.8. kansainvälinen näyttely Riihimäki    
30.8. pohjoismainen näyttely Riihimäki   
19.-20.9. pohjoismainen näyttely Forssa 
 
Ryhmänäyttelyt 
27.6. Hämeenlinna  
3.10. Hämeenlinna (Tuulos) 
4.10. Hämeenlinna (Tuulos) 
 
Epäviralliset pentunäyttelyt 
9.8. Hämeenlinna 
29.11. Hämeenlinna  
  
Kennelpiirin alueella järjestetään 18 rotujärjestöjen erikoisnäyttelyä, Hausjärvi, Hämeenlinna, Janakkala, 
Riihimäki ja lisäksi Open Show, Hämeenlinna, vain whippetit. 
 
PALVELUSKOIRAJAOSTO 
 
Vuonna 2026 kolme uutta palveluskoira- ja kaksi pelastuskoiralajia aloittavat kansainvälisinä koemuotoina. 
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Suunnitelmana on kutsua Palveluskoiraliiton koe- ja kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Tero Oravasaari 
esittelemään uusia lajeja keväällä 2026 arki-illan tapahtumissa joko kennelpiirin toimitilaan tai Hämeenlinnan 
Kennelkerhon majalle. Ensimmäisessä tilaisuudessa käsiteltäisiin uusia PK-lajeja (kestävyyskoe, esine-
etsintäkoe ja IBGH-koe) ja toisessa uusia pelastuskoiralajeja (mantrailing ja laviinikoe). 
 
PYSTYKORVAJAOSTO 
 
Yleistä 
Pystykorvajaoston tehtävänä on turvata hirvenhaukku- ja linnunhaukkukokeiden järjestäminen piirin alueella sekä 
edistää molempien koemuotojen kokeiden järjestämismahdollisuuksia. Lisäksi kannustetaan uusia harrastajien 
mukaan koetoimintaan. Kokeita järjestäviä yhdistyksiä pyritään tukemaan myös taloudellisesti erityisesti 
isompien ja tärkeimpien kokeiden osalta, joiden järjestämisvastuu kennelpiirille on määrätty. 
 
Kouluttautuminen 
Toimintavuoden aikana järjestetään riittävä määrä palkintotuomarikoulutuksia sekä jatkokoulutusta vanhoille 
tuomareille. Kaikkien tuomareiden olisi suotavaa osallistua näihin koulutuksiin arvosteluoikeuksien 
säilyttämiseksi. Lintutuomareiden koulutus järjestetään yhdessä Varsinais-Suomen ja Pohjois-Hämeen 
Kennelpiirien kanssa, koska omia linnunhaukun ylituomareita ei Etelä-Hämeen Kennelpiirin alueella ole. 
 
Tapahtumat 
Toimintavuoden tärkeimpinä tapahtumina on linnun- ja hirvenhaukun piirinmestaruuskilpailujen järjestäminen. 
Järjestelyistä vastaa Etelä-Hämeen Hirvikoirayhdistys ry.  
 
Järjestetään kolmesta neljään avointa hirvikoetta ja yhdestä kahteen avointa lintukoetta. Anotaan järjestettäväksi 
sääntöjen mukaiset koko kauden kestävät HIRV-, KARH-, HIRV-J- ja LINT-kokeet. 
 
Osallistutaan kaikkiin toimintavuoden aikana järjestettäviin etelän lohkon valintakokeisiin kiintiöiden puitteissa. 
Tavoitteena on saada koiria mukaan valtakunnallisiin otteluihin (SM-kilpailut). 
 
Valitsijamiehet vuonna 2026 
Hirvikoirien arvo-otteluiden valitsijamiehinä vuonna 2026 toimivat seuraavat henkilöt: 
SHHJ:n rodut: Juuso Nyström 
SPJ:n ja SLJ:n rodut: Juha Papinsaari 
Lintukoirien valinnat arvo-otteluihin tekee pystykorvajaosto Eemil Santasen johdolla, koska kennelpiirin alueella 
ei ole yhtään linnunhaukun ylituomaria, joka tähän tehtävään voitaisiin nimetä. 
 
Muu toiminta 
Järjestetään mahdollisuuksia osallistua eri tapahtumiin, mikäli näitä toimintavuoden aikana tulee. 
 
RALLY-TOKOJAOSTO 
 
Yleistä 
Rally-tokojaosto toimii Etelä-Hämeen Kennelpiirin alueella kennelpiirin ja piirin jäsenyhdistysten, 
Palveluskoiraliiton ja Kennelliiton välillä rally-tokon koulutus- ja koetoiminnan asiantuntijana sekä rally-
tokoharrastuksen edistäjänä.  
 
Kouluttautuminen 
Jaosto kartoittaa jäsenyhdistysten koulutustarpeita ja järjestää koulutusta. Tänä vuonna aloitetaan rally-tokon 
valmennusringin toiminta. Tavoitteena on vahvistaa rally-tokon tavoitteellista harrastamista ja kannustaa ohjaajia 
pitkäjänteiseen kouluttamiseen.  Valmennusringin vastuukouluttaja on Tiia Kortemaa, joka tukee valmennettavia 
koko koulutuskauden ajan. Valmennusrinkiin on valittu kahdeksan koirakkoa, jotka ovat sitoutuneet 
valmennukseen koko vuodeksi.  
 
Tapahtumat 
Rally-tokon piirinmestaruuskilpailut järjestetään vuoden jälkipuoliskolla.  
 
Jaosto kannustaa hyvin menestyviä koirakoita osallistumaan rally-tokon SM-kilpailuun 15.-16.8.2026 Vaasassa 
sekä Rally-tokon PM-kilpailuun 2.-4.10.2026 Joensuussa. 
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TOKOJAOSTO 
 
Yleistä 
Etelä-Hämeen kennelpiiri ry:n tokovastaava toimii edelleen kennelpiirinsä alueella tottelevaisuuskoulutus- ja 
koetoiminnan asiantuntijana ja yhdyshenkilönä Palveluskoiraliiton, Kennelliiton, kennelpiirin ja kennelpiirin 
jäsenyhdistysten välillä. Kennelpiirin jäsenyhdistykset järjestävät tottelevaisuuskokeita, kursseja sekä lajiin 
liittyviä koulutuksia kuten tähänkin saakka. 
 
Tapahtumat 
Tottelevaisuuden piirinmestaruuskokeen vuonna 2026 järjestää Hämeenlinnan Kennelkerho ry 19.9.2026. 
Tuomarina toimii Niina Majakari. 
 
Muu toiminta 
Tokovastaava pyrkii edelleen: 

• tiedottamaan tarvittaessa tottelevaisuuskokeiden ja koeohjeiden muutoksista 
• neuvomaan ja opastamaan kaikissa tottelevaisuuskokeisiin, kursseihin ja koulutuksiin liittyvissä asioissa 

kennelpiirin koetoimitsijoita, liikkeenohjaaja ja koulutusohjaaja 
• kartoittamaan kennelpiirin koulutustarpeet sekä koordinoimaan kennelpiirin alueella järjestettävien 

tottelevaisuuskokeet ja kurssit päällekkäisyyksien välttämiseksi 
• aktivoimaan, ohjeistamaan ja yhteensovittamaan nuorten koirien tokorinki – toimintaa 
• tarvittaessa osallistumaan piirijohtoisten koulutustilaisuuksien valmisteluihin ja järjestelyihin 
• laatimaan tottelevaisuuskokeiden osalta kennelpiirin toimintakertomuksen, toimintasuunnitelman ja 

toimintamääräahasuunnitelman. 
 


